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Stockholm 2004-08-24 
 
Essge Plast tecknar avtal med Plasticsgrid  
 
Essge Plast installerar det plastunika affärssystemet EnterpriseIQ på sin fabrik i Östersund. 
 
Plasticsgrid, som utvecklar och marknadsför IT-lösningar enbart till plastindustrin, och deras 
partner, IQMS, den ledande utvecklaren av affärssystem för plastbearbetare tillkännager idag att 
de har tecknat ett avtal med Essge Plast som ska installera affärssystemet EnterpriseIQ. 
 
Essge Plast installerar hela EnterpriseIQ som innefattar allt från produktionsplanering, MPS till 
lagerstyrning, inköp, försäljning och ekonomi. Dessutom kommer de att installera 
produktionsövervakningssystemet IQ Realtid som finns inbyggt i EnterpriseIQ. Samtliga 
maskiner kommer att kopplas direkt till affärssystemet för övervakning i realtid. Systemet skall 
vara i drift under till årsskiftet. 
 
Essge Plast valde Plasticsgrid och EnterpriseIQ efter en noggrann utvärdering av ett flertal 
system på marknaden. ”Det finns en uppsjö med system som alla påstår att de förstår vår 
verksamhet som formsprutare men endast Plasticsgrid lever upp till vad de säger” säger Mikael 
Waldehorn VD på Essge Plast. ”Konkurrensen i plastbranschen blir allt hårdare och genom att 
investera i ett nytt affärssystem kommer vi att förenkla våra interna rutiner och på så sätt ge våra 
kunder bättre och snabbare service” avslutar Mikael. 
 
Essge Plast har närmare 40 års erfarenhet som underleverantör av formsprutade plastprodukter 
till svensk industri med kunder som Husqvarna, Electrolux, TI Group, FM Mattsson och Trangia.  
Företaget har haft en bra tillväxt de senaste åren och har en modern fabrik i Östersund. 
Maskinparken består av ett 20 tal formsprutor med låskraft från 35 till 350 ton. 
 
På Plasticsgrid är man mycket nöjda med att ha fått Essge Plast som kund. ”Avtalet med Essge 
Plast innebär att vi nu verkligen är etablerade på den svenska marknaden” säger Ola Gejde VD på 
Plasticsgrid. 
 
EnterpriseIQ lanserades i Europa hösten 2002 och är översatt och anpassat till den svenska, 
engelska, tyska och holländska marknaden. EnterpriseIQ finns nu implementerat på 10 fabriker i 
Europa och ytterligare 6 ska påbörjas inom kort. 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Essge Plast 
Essge Plast AB etablerades 1965 i Östersund och är ett offensivt företag inom plastindustrin med 
stora kunder som Husqvarna och Electrolux. Företaget har specialiserat sig på tekniskt formgods 
och filter av olika slag. Essge Plast medverkar i de flesta fall under hela utvecklingsarbetet utifrån 
kundens specifikation och levererar även delsystem. Mer information finns tillgänglig på 
www.essgeplast.se 
 
Om Plasticsgrid 
Plasticsgrid förser plastindustrin med industrianpassade IT-lösningar genom att representera 
mjukvaruföretag som inriktat sin produktutveckling på plastbearbetare. Produktportföljen 
innehåller kompletta affärssystem, MPS system, produktionsövervakningssystem och 
kvalitetssystem. De externa leverantörerna har alla stark knytning till plastindustrin såsom IQMS 
som utvecklar affärssystem. Plasticsgrid är ett privatägt bolag och finns etablerat i Sverige, 
Storbritannien, Tyskland, Holland och Belgien. Mer information finns tillgänglig på 
www.plasticsgrid.com  
 
Om IQMS 
IQMS har sedan 1989 varit en pionjär i design och utveckling av affärssystem för plastindustrin. 
Deras affärssystem EnterpriseIQ, integrerar adminstration, redovisning, produktion och 
kundinformation till ett kraftfullt och användarvänligt system. IQMS har kontor i Nordamerika 
och Europa och kan på så sätt tillgodose den industrins behov av en global IT-partner. Besök 
www.iqms.com för mer information och nyheter. 
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